

名 称



关于命名第六批生态文明建设示范区的公告





索 引 号 000014672/2022-00451



分 类自然生态保护





发布机关生态环境部



生成日期 2022-11-18





文 号公告 2022 年 第 26 号



主 题 词



关于命名第六批生态文明建设示范区的公告
为深入贯彻习近平生态文明思想，充分发挥试点示范的平台载体和典型引领作用，经审核，我部决定命名北京市平

谷区等 106 个地区为第六批生态文明建设示范区，现予公告（名单见附件）。

附件：第六批生态文明建设示范区名单

生态环境部

2022 年 11 月 18 日

生态环境部办公厅 2022 年 11 月 18 日印发

附件

第六批生态文明建设示范区名单（106 个）

北京市 平谷区

天津市 津南区

河北省 张家口市怀来县、承德市丰宁满族自治县、承德市围场满族蒙古族自治县

山西省 晋城市陵川县、晋中市左权县、运城市垣曲县、临汾市隰县

内蒙古自治区 呼和浩特市、锡林郭勒盟

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

辽宁省 本溪市本溪满族自治县、朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自治县

吉林省 白山市抚松县、延边朝鲜族自治州敦化市

黑龙江省 双鸭山市饶河县、伊春市丰林县

上海市 金山区

江苏省 南通市、无锡市江阴市、盐城市射阳县、盐城市东台市

浙江省 绍兴市、金华市、丽水市、杭州市萧山区、宁波市海曙区、衢州市柯城区、舟山市定海区

安徽省 合肥市肥西县、安庆市怀宁县、六安市霍山县、宣城市旌德县

福建省 厦门市（同安区、翔安区）、南平市、福州市马尾区、福州市闽侯县、泉州市洛江区、泉州市惠安县、宁德

市古田县

江西省 南昌市安义县、九江市庐山市、赣州市上犹县、吉安市遂川县

山东省 济南市市中区、济南市历城区、青岛市崂山区、青岛市城阳区、淄博市沂源县、潍坊市临朐县、济宁市微山

县、日照市五莲县

河南省 鹤壁市、南阳市、郑州市巩义市、安阳市滑县、信阳市商城县

湖北省 宜昌市、武汉市新洲区、十堰市郧西县、襄阳市谷城县、荆门市钟祥市、咸宁市通城县、恩施土家族苗族自

治州建始县

湖南省 邵阳市绥宁县、张家界市桑植县、益阳市安化县、怀化市新晃侗族自治县

广东省 韶关市、江门市恩平市、肇庆市广宁县

广西壮族自治区 柳州市鹿寨县、钦州市灵山县、贵港市平南县

海南省 五指山市

重庆市 城口县

四川省 巴中市、成都市双流区、成都市郫都区、成都市都江堰市、成都市彭州市、广元市青川县、眉山市丹棱县、

宜宾市长宁县、甘孜藏族自治州色达县、凉山彝族自治州西昌市

贵州省 遵义市余庆县

云南省 临沧市、迪庆藏族自治州、昭通市绥江县

西藏自治区 昌都市江达县、林芝市波密县、山南市琼结县

陕西省 汉中市城固县、汉中市镇巴县、商洛市商州区、商洛市柞水县

甘肃省 天水市清水县

青海省 玉树藏族自治州、海北藏族自治州祁连县、黄南藏族自治州泽库县

新疆维吾尔自治区 巴音郭楞蒙古自治州博湖县、阿克苏地区温宿县

新疆生产建设兵团 第三师图木舒克市

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	关于命名第六批生态文明建设示范区的公告